
PROJEKTAS 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS 

PROJEKTAS 
 

2017 m. sausio 16 d. 

Vilnius 

 

 10.00–10.10 Įžanginis žodis. Giedrius Surplys, Vidaus reikalų viceministras 

1. 10.10–10.15 Vilniaus regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

2. 10.15–10.40 Dėl investicinių projektų, teikiamų su projektiniais pasiūlymais dėl regionų 

projektų įgyvendinimo, kokybės. 

 

Pranešėja – Edita Mielienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos direktorė. 

3. 10.40-11.10 Dėl perkančiosios organizacijos pasirinkimo į Vilniaus regiono projektų 

sąrašą įtrauktų projektų, pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-

TID-R-518 priemonę „Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių 

parko atnaujinimas“, viešųjų pirkimo procedūrų vykdymui. 

 

Pranešėja – Jūratė Visackaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

4. 11.10-11.20 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. 

51/1S-31 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 

07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

Pranešėja – Ana Surudo, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

5. 11.20-11.30 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 

51/1S-23 „Dėl atstovų į Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną 

programos stebėsenos komitetą skyrimo“ pakeitimo. 

 

Pranešėja – Ana Surudo, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

6. 11.30-11.45 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. balandžio 8 d. sprendimo Nr. 

51/1S-9 „Dėl 2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto "Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu" 

priemonės 08.1.2-CPVA-R-408 "Socialinio būsto fondo plėtra" iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų 

sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Pranešėjas – Antanas Leparskas, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistas. 

7. 11.45-12.00 Kiti klausimai. 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                                

http://www.lietuvosregionai.lt/upload/Lietuvos%20regionai/Vilniaus%20apskritis/Sprendimai/2016/sprendimas%209.pdf
http://www.lietuvosregionai.lt/upload/Lietuvos%20regionai/Vilniaus%20apskritis/Sprendimai/2016/sprendimas%209.pdf
http://www.lietuvosregionai.lt/upload/Lietuvos%20regionai/Vilniaus%20apskritis/Sprendimai/2016/sprendimas%209.pdf
http://www.lietuvosregionai.lt/upload/Lietuvos%20regionai/Vilniaus%20apskritis/Sprendimai/2016/sprendimas%209.pdf
http://www.lietuvosregionai.lt/upload/Lietuvos%20regionai/Vilniaus%20apskritis/Sprendimai/2016/sprendimas%209.pdf

